

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож (ул. Арочная, 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Дворник (ул. Арочная, 18)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/814-24	Дворник	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(подпись) *Ирина Петровна*
Чередова Ирина Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по БЖ _____
(должность) *Арлеева Наталья Валерьевна*
Арлеева Наталья Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024г.
(дата)

Заместитель директора по АХР _____
(должность) *Кузьмина Татьяна Сергеевна*
Кузьмина Татьяна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024г.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)
4979
Казакова Юлия Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024
(дата)

_____ (№ в реестре экспертов)
1010
Корнев Аркадий Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей им. В. Волошиной»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>АУП</i>	2	3	4	5	6
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заведующий отделом (ул. Арочная, 18)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заведующий хозяйством (Б-р Строителей, 24В)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заведующий хозяйством (ул. Арочная, 18)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1/814-24. Заведующий сектором/ Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/814-24. Заведующий отделом/ Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
14. Агроном	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
4/814-24. Педагог дополнительного образования (пр. Ленинградский, 29А)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5/814-24. Педагог дополнительного образования (пр. Ленинградский, 29А)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6/814-24. Педагог дополнительного образования (Б-р Строителей, 24В)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7/814-24. Педагог дополнительного образования (Б-р Строителей, 24В)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
7. Педагог дополнительного образования / Педагог-организатор (пр. Московский, 25А)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Педагог дополнительного образования / Концертмейстер (Б-р Строителей, 24В)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8/14-24. Педагог дополнительного образования / Концертмейстер (пр. Московский, 25А)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обслуживающий персонал					
15. Водитель	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
16. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Вахтер (ул. Арочная, 18)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Сторож (ул. Арочная, 18)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Дворник (ул. Арочная, 18)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Садовник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/8 14-24. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 29.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Чередова Ирина Петровна
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по БЖ _____ Ардеева Наталья Валерьевна
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Заместитель директора по АХР _____ Кузьмина Татьяна Сергеевна
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979

(Исх. № _____)

Казанова Юлия Евгеньевна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

1010

(Исх. № _____)

Корниев Аркадий Юрьевич

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)